ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

30 января 2018 года           г. Железноводск                               № 42/316
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий города Железноводска

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», соответствии с пунктами 12 и 14 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края №28/347-6 от 22 декабря 2017 г. «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальных избирательных комиссий, сформированных на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города-курорта Железноводска Ставропольского края кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в избирательную комиссию Ставропольского края.
Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И.А. Рудков
Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

          О.С.Тучкова
                                                                                                                                         Приложение

к постановлению территориальной
                                                                                                                                             избирательной комиссии
                                                                                                                                             города Железноводска

                                                                                                                                                 от 30.01.2017г. № 42/316
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Железноводска

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Авдусин Игорь Юрьевич
	1972
	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ «Санаторий «Дубовая роща»

	2
	Авершина Раиса Федоровна
	1946
	Железноводское местное отделение КПРФ

	3
	Артеменко Александр Алексеевич
	1961
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум»

	4
	Асташова Алла Владимировна
	1974
	Собрание избирателей по месту работы санатория «Долина Нарзанов»

	5
	Бабаян Арутюн Викторович
	1991
	Собрание избирателей по месту работы Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска

	6
	Багдасарян Жанна Абеловна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы ГБСУСОН «ГЦ Бештау»

	7
	Бакулин Евгений Евгеньевич
	1986
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска

	8
	Батурина Наталья Николаевна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы МБУ «Учетный центр» города-курорта Железноводска

	9
	Белоножкин Юрий Владимирович
	1985
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	10
	Берсанова Виктория Александровна
	1983
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Железноводская городская больница» города-курорта Железноводска

	11
	Братышева Елена Сергеевна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ ООШ пос. Капельница

	12
	Вараксин Александр Викторович
	1965
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Вусько Алексей Анатольевич
	1984
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	14
	Высоцкая Екатерина Владимировна
	1984
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	15
	Герасимов Иван Васильевич
	1984
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16
	Гетман Лариса Семеновна
	1966
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Санаторий «Бештау»

	17
	Головченко Наталья Викторовна
	1983
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	18
	Гоман Виктор Кириллович
	1950
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19
	Гончаров Павел Павлович
	1988
	Железноводское местное отделение КПРФ

	20
	Горчаков Руслан Алексеевич
	1969
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21
	Гребенщиков Евгений Федорович
	1953
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум»

	22
	Греясова Оксана Игоревна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы МБУ МФЦ города Железноводска
 Ставропольского края

	23
	Груднина Людмила Викторовна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	24
	Гужвиева Анастасия Викторовна
	1991
	Собрание избирателей по месту работы Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска

	25
	Долгова Ольга Анатольевна
	1958
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	26
	Дробяцкая Людмила Михайловна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	27
	Дружинина Елена Александровна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	28
	Еремеева Светлана Юрьевна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы ГБУСО «Железноводский КЦСОН»

	29
	Ерохина Елена Алексеевна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы ГБОУ СГПИ в городе Железноводске

	30
	Заикин Николай Иванович
	1950
	Собрание избирателей по месту работы ЛПУ «Санаторий имени 30 летия Победы»

	31
	Зайцева Юлия Александровна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	32
	Захарьян Алевтина Леонидовна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум»

	33
	Зинченко Ирина Анатольевна
	1962
	Железноводское местное отделение КПРФ

	34
	Зрайко Татьяна Александровна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум»

	35
	Зубцова Елена Витальевна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Санаторий «Бештау»

	36
	Иванова Лариса Владимировна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ ООШ №1 города-курорта Железноводска

	37
	Ищенко Елена Валерьевна
	1968
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	38
	Кантария Натела Шакроевна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	39
	Ковтун Валентина Петровна
	1950
	Железноводское местное отделение КПРФ

	40
	Кожанова Валентина Александровна
	1989
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	41
	Кожемяко Ольга Николаевна
	1991
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ СОШ №3

	42
	Конева Валентина Васильевна
	1937
	Железноводское местное отделение КПРФ

	43
	Кочетова Татьяна Михайловна
	1958
	Железноводское местное отделение КПРФ

	44
	Крайнева Елена Васильевна
	1959
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	45
	Крюкова Наталья Владимировна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «ЮРЛК и НК» имени А.А.Дьякова

	46
	Кузнецова Аксана Николаевна
	1977
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	47
	Куксова Оксана Анатольевна
	1978
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	48
	Кукушкина Татьяна Васильевна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы ЛПУ «Санаторий имени 30 летия Победы»

	49
	Купрадзе Алексей Михайлович
	1979
	Собрание избирателей по месту работы Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска

	50
	Курбанова Нина Владимировна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	51
	Курдова Инна Владимировна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы ГБОУ СГПИ в городе Железноводске

	52
	Лазян Ангелина Григорьевна
	1974
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ ООШ №1 города-курорта Железноводска

	53
	Латкович Яна Михайловна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы ГКУ «Центр занятости населения» г.Железноводска

	54
	Лобжанидзе Тамара Владимировна
	1964
	Собрание избирателей по месту работы ГБСУСОН «ГЦ Бештау»

	55
	Логинова Алена Николаевна
	1973
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	56
	Лукьянова Диана Борисовна
	1979
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ «Лицей№2» города-курорта Железноводска Ставропольского края

	57
	Максименко Наталья Викторовна
	1988
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	58
	Максимова Елена Александровна
	1960
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	59
	Мамитов Роман Сергеевич
	1955
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	60
	Маруласова Анастасия Дмитриевна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	61
	Маслаков Константин Сергеевич
	1982
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	62
	Михайличенко Роман Валентинович
	1983
	Собрание избирателей по месту жительства МТФ пос. Капельница

	63
	Морякова Анна Алексеевна
	1982
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	64
	Назарян Константин Михайлович
	1995
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Железноводская городская больница» города-курорта Железноводска

	65
	Нафанаилова Ирина Дмитриевна
	1975
	Собрание избирателей по месту работы МУП «Теплосеть» города Железноводске

	66
	Новиков Вадим Анатольевич
	1967
	Железноводское местное отделение КПРФ

	67
	Овчинникова Виктория Николаевна
	1989
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	68
	Огольцов Александр Иванович
	1956
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Железноводская городская больница» города-курорта Железноводска

	69
	Остроухов Олег Юрьевич
	1990
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	70
	Перепелица Елена Борисовна
	1989
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ СОШ №3

	71
	 Перерва Наталья Геннадьевна
	1972
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	72
	Петрич Ирина Николаевна
	1964
	Собрание избирателей по месту работы ЛПУ «Санаторий имени 30 летия Победы»

	73
	Печеных Сергей Александрович
	1957
	Железноводское местное отделение КПРФ

	74
	Плахонина Светлана Владимировна
	1966
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	75
	Полосинова Юлия Васильевна
	1988
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	76
	Резанцева Ирина Александровна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы Думы города-курорта Железноводска

	77
	Ромашина Татьяна Анатольевна
	1974
	Собрание избирателей по месту работы МУП «Теплосеть» города Железноводске

	78
	Рудков Юрий Игоревич
	1991
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	79
	Сакаева Виктория Васильевна
	1984
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	80
	Сальников Александр Александрович
	1995

Собрание избирателей по месту работы управление культуры администрации города-курорта Железноводска

	81
	Сандер Галина Александровна
	1988
	Собрание избирателей по месту работы комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	82
	Сарма Алексей Александрович
	1978
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Санаторий «Бештау»

	83
	Саруханян Седа Артуровна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы МБУ МФЦ города Железноводска
 Ставропольского края

	84
	Свиридова Татьяна Евгеньевна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы санатория «Долина Нарзанов»

	85
	Селезнева Тамара Владимировна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	86
	Сердобинцева Елена Егоровна
	1964
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Санаторий «Бештау»

	87
	Сердюкова Екатерина Михайловна
	1986
	Собрание избирателей а по месту работы дминистрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	88
	Стаценко Сергей Петрович
	1978
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	89
	Столпова Елена Владимировна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ «Лицей№2» города-курорта Железноводска Ставропольского края

	90
	Стукова Юлия Васильевна
	1979
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	91
	Супрунова Ольга Петровна
	1963
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум»

	92
	Татарова Екатерина Николаевна
	1986
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	93
	Ткаченко Наталья Викторовна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы санатория «Долина Нарзанов»

	94
	Топольницкая Ирина Александровна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	95
	Туренко Евгения Анатольевна
	1991
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ СОШ №3

	96
	Тутов Алексей Александрович
	1956
	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ «Санаторий «Дубовая роща»

	97
	Федорова Оксана

Станиславовна
	1993
	Собрание избирателей по месту работы МБУК «Городской Дворец культуры» города-курорта Железноводска

	98
	Филиппова Анна Михайловна
	1984
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Санаторий «Бештау»

	99
	Харыбина Анна Ильинична
	1978
	Собрание избирателей по месту работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	100
	Чахчахов Александрос Александрович
	1994
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края

	101
	Чеботкевич Лилия Игоревна
	1979
	Собрание избирателей по месту работы ЛПУ «Санаторий имени 30 летия Победы»

	102
	Шамаева Ольга Александровна
	1983
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	103
	Шаповалова Елена Сергеевна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы управление культуры администрации города-курорта Железноводска

	104
	Шапран Татьяна Васильевна
	1957
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	105
	Шилова Полина Андреевна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ «Санаторий «Дубовая роща»

	106
	Шкурат Римма Ивановна
	1974
	Собрание избирателей по месту работы ФГБУ «Санаторий «Дубовая роща»

	107
	Юшко Наталья Ильинична
	1975
	Собрание избирателей по месту работы станции шелководства – филиал ФГБНУ Северо-Кавказский ФНАУ

	108
	Ягубов Борис Фомич
	1940
	Железноводское местное отделение КПРФ

	109
	Яковлева Марина Ивановна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «Начальная школа» города-курорта Железноводска

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска                                                                                                                                                 О.С.Тучкова